CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativoems.pr.gov.br  Site: wsvw.cms.pr.gov.br

REQUERIMENTO N° 049/2023

Sarandi, 20 de março de 2023.

A infra-assinada Vereadora, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, solicitando que informe essa Casa de Leis, referente a compra de uniformes
para alunos e atletas da Secretaria Municipal de Juventude, Cultura, Esporte e Lazer
(SEJUV).

uniformes.

("Yvk
IRENI MOURA FARTAS rTRUE MOURA"

Vereadora-Autora
ver.irenemoura@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: REQUERIMENTO N° 049/2023 DATA DE APRES NTAÇÃO 17/03/2023

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDIN r 	A DO DIA: 2 ó /20'3

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHAD ATRA‘ ' 	b • OFICI N°
036/2023 	MS DE

OBS. VISTO PRESIDE T '

•

Alguns pais nos questionaram não ter condições de comprar os

Respeitosamente, Vereadora Ireni Moura Farias "Irene Moura".

Plenário Adércio Marques da Silva.

	00000011